КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 39  от 07 августа  2012 г.

	О  внесении изменений в приказ № 52 от 30 декабря 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1 приказа № 52 от 30 декабря 2011 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального района за комитетом финансов района».

Дополнить перечень кодов доходов бюджета Маловишерского муниципального района, закреплённых за администратором доходов бюджета муниципального района – комитетом финансов Маловишерского муниципального района текстом следующего содержания:

	Код

адми-

нист-

рато-

ра
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

	1
	2
	3

	Комитет финансов Маловишерского муниципального района

	792
	202020999058052151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

Председатель комитета финансов                                              О. В. Давыдова